ham, quia Sobrogostius
pater Abrahe pecunia, que Ma-
thias de Barcyere. 1 sexag.
cum 6 gr. in agone mortis
comisit presbitero, recepit.

1081

kī

Kam/

Barozycze

(1486)

nobiles Stanislaus Volenszky et Jacobus, heredes de Loszovo, constituerunt in suum procuratorem honorabilem Johannem de Myrzyrycz plebanum in B.

A. D. D. P. I., Ep. 10, 454

1225

kū

Kam /

Barozycze

Nobilis Mathias
vit se deberi

Yohanni rectori
is.

(1487)
Loweozkiy (?) recogno-
vit se deberi honorabili
eccl. parochialis in

4.Dj.Pt., Ep.10, 499-500

114.

Bancione

kt

Kam

(1487)

Laboriosi Laurencius, Stanislaus, Johannes,
 Johannes Studzanka, laici de Myskowitz
 obligaverunt coniuncta manu 45 gr. Solvere.
 Item Nicolaus Perelka, Martinus Esarny
 de Payexo obligaverunt 17 gr. discreto
Matthie de Polthowsko vicario in B.
 Solvere.

17. Dj. Pi., Ep. 11, 22^v

152

Bareryese

kū

Korn (11487)

Honorabilis Dobeslaus plebanus in Camionice
 constituit in suum procuratorem discretum
 Nicolaum de Chadsino baccalarium scole
 Polthoviensis in causa cum honorabili
Johanni de Myrynyese plebano in B.
 occasione quorundam iniuriarum.

A. Dj. Pī., Ep. II, 26

Barozycze

(1487)

Johannes Bogrozyoz currifex de Koszmyero re-
 cognovit, quia tenetur et debet facere currum
 edificatum ^v alias rydwan ad tracturam 2
 equorum honorabili Johanni plebano in B. pro
 certis reboribus apud nobilem Stanistaum
 Szlvbowssky per ipsum currificem receptis
 et ipsi Johanni donatis et pro 14 gr., ad
 quamlibet rationem 5 gr. iam recepit,
 et confessus est se recepisse una cum rotis
 ad disponendum cum ferro et ceteris
 attinentiis propter ferrum, quem currum
 debet dare et extradere sibi pro festo s.
 Michaelis Archangeli.

A. Di. Pi., Ep. 10, 527

1491

k̄

Lum/

Barozyce

(1488)

In causa iuris patronatus eccl. parochialis in Dambrowka honorabilis Johannes plebanus in B. notarius curie episcopalis procurator discreti Stanislai de Panthky presbiteri, presentati ad dictam eccl., ipsum ad presentationem nobilium et honorabilis Stanislai plebani in Rzekwye, Mathie et Derstai, germanorum, heredum de Nova Dambrowka et patronorum ecclesie ibidem, petivit institui.

Ex adverso magnificus Johannes Radzymyusky castellanus Warsch. heres et patronus in Dambrowka suo nomine discretum Andream de Blowye presbiterum Poznaniensis dioc., presentatum suum, petivit ad dictam eccl. institui.

A. D. P. I., Ep. 10, 587-588

1494

kt

Kam/

Barochoze
Honorabilis Jacobus plebanus Clambowsky (1488)
constituit in suum procuratorem ho-
norabilem Johannem plebanum in B
notarium curie episcopalis.

A.Dj. Pt., Ep. 10, 588

1236

kč.

Korn

Barczyozie

(1488)

In causa vertente inter discretum Bernardum de Swyerozye vicarium in B.
 ab una et honestum Nicolaum de
 Craszye ex altera partibus facta est
 sententia: prefatus Nicolaus occasione
 decime emptę condemnatus est in
 $\frac{1}{2}$ sexag. sine 3 gr. ipsi presbitero
 solvendam.

A. D. j. P. i., Ep. 11, 160

1628

kl

Kam/

Barozioze

(1489)

Honorabilis Johannes de Manszenyno ab una, presentatus ad eccl. parochialem in Smłodowo et honorabilis Johannes de Mirzinyecz plebanus in B. notarius episcopalis procurator discreti Jacobi de Pomathy, similiter ad prefatam eccl. per nobilem Laurencium de Rathowo, dicte eccl. patronum, presentati ab altera partibus, fecerunt concordiam; ambe partes solvent 30 fl. - mediam partem concordiam tenenti et mediam pro fabrica ecclesie in Poltowsk.

Item dictus Johannes de Manszenyno ad prefatam eccl. in Smłodowo per episcopum est institutus. Item racione contentacionis prefato Jacobo decimas prediales in Jekacz. apud Strachoczky et in una villa Sabli per diennum adiudicaverunt.

A. Di. Pi., Ep. 10, 636-637

387

kt

Kam

Barczyżere

(1489²)

In causa discreti Andree de
 Pobelkowo cum honorabili
Egidio de B. [Andreas]
 proposuit, quia ipsum conve-
 nit ad servicium ecclesiasti-
 cum in scola, quem scolam
 tenuit pro $\frac{1}{2}$ sexag. Item
 pro eo, quia ipsi presbitero
 arrestarit decimam.

A. & j. PT. Ep. 11, 51^v

414

kū

Kam

Barczyce

(1489²)

Honorabilis Egidius plebanus
de B. solvit discreto Andree
de Pobelkowo 15 gr.

Idzi pleban znany
wcześniej.

A. dj. Pt., Ep. 11, 53^v

- Barozioze

(1493)

Honorabilis Nicolaus Strozewski plebanus
in B., procurator nobilis Pauli Phali-
 boski temutarii in Junyecz citavit
 nobilem Johannem de Gzy ad instan-
 ciam prefati Pauli racione 50 qt.
 petens limitari terminum.

A.D. P.T., Ep. 15, 69^v

kū

Kam/

(1499)

Barcine

honor. Nic. Strozewski pleb. in B., notar.
curie (episc. in Pott.)

A. D. 87, Ep. 15, 25~

Barczioze

(1494)

Venerabiles Paulus Sulislai de Liozhi Wladi-
slaviensis et Polthoviensis archidiaconus, Petrus
Pomnichowski, Jeronimus de Obramb, Michael
de Rauczansch canonici Ploc. fideiusserunt
200 fl. Ung. cum 4 fl. pro honorabili
Nicolao Strozewski plebano in B. Petro
episcopo Ploc. ipsi Nicolao Strozewsky in
~~presencia mei notarii infrascripti, et obli-~~
~~gaverunt se soluturos.~~

A.D. Pi. Ep. 15, 87^v

kł

Kam

Barczicze

(1494)

Honorabilis Johannes de Ponyathy vicarius perpetuus Ploc. notarius curie citato nobili Johanne Razgowski cubiculario per honorabilem Nicolaum plebanum in Crbsko et relacionem facta accusavit contumaciam ipsius et in contumaciam induxit testes citatos per eundem plebanum, videlicet honorabiles Nicolaum Strozewski plebanum in B., Leonardum Stromowski notarios curie episcopalis, petens ab eis corporalia iuramenta recipi.

A. D. P. T., Ep. 15, 81

304

kt

Kam

Barozicze

(r. 1495)

Petrus episc. Ploc. decrevit, quod nob. Paulus Phaliboski tenitarius in Junyeex
Nicolo Strozewsky curato in B.

equum cum sella per ipsum retentum
infra 2 septimanis restituit

A. Dj. Pl. Ep. 15, 104^o

kt

kom/

(7495)

Baroniere.

-- patroni ecclie par. in Godreze constitu-
erunt procuratores .. ad presentandum hon.
a. Yoh. Strozewski ad ecl. in Godreze
super per mortem Sigismundi vacantem,
clum -- hon. a. Nic. Strozewski pleb. in B.
in eum ius suum transfunderit -- "

A. D. J. 90., Ep. 15, 33

kī

Bareriere

Kam/

(1795)

hō Nic. Martin de Strozewo Nic^o Mathè de
obidrius racione cessionis a presentacione
ad ecl. par. in Grodzesc 12 fl. uny. ad
assecuracionem beneficii racione annue pen-
sionis solvere debet de decimis ecclie in Grodz.
vel de capella in B.

A. D. P. C., Ep. 15, 32

Viam

Barozioze

[Strozewsky]

(1495)

Honorabilis Nicolaus Shrozewsky plebanus in B.
 ex una et nobilis Paulus Falboski factor
 claris in Juhyeoz ex altera partibus reco-
 quoverunt permutacionem equis et sellis
 fecisse ita, quod ipse Paulus a prefato
 Nicolao equam unacum sella accepit
 et in vim additionis 4 fl. Ung. et 1 fl.
 in mediis gr. tradidit et 1 equum et sellam.
 Quos florenos prefatus Nicolaus eidem Paulo
 pro ~~festar~~ festo Penthecostes proximo se
 soluturum submisit.

A. D. J. P. I., Ep. 15, 103^v

et
Baronine

Kom/ (1796)

hon. Nic. Skrewni pleb. in B.

(pisanie kurii)

A. Dj. PC., Ep. 15, ~~#~~ 154

387

kī

Kam

Barciese

(r. 1497)

-- Nicol. de Stroschewo pleb. in B. accusata
 contumacia Joh.^{is} presbiteri fratris sui proposuit
 contra eum, quod unacum aliis fratribus involuit
 in 204 fl. Ung., quos commodavit apud epise. Ploe.
 sub tamen fideiussoria per certos dominos facta ad
 eliberandum et eximendum bona paterna hereditaria
 Stroschewo, Dlotowo a certis creditoribus, quos 204
 fl. ipse Nicol. accomodavit, qui fratres debuerunt
 ipsum Nic^m de -- debito eliberare aut in prefat. 204
 fl. bona heredit. alicui creditori ad obligandum consentire
 A. D. P. T. Ep. 15, 119^v Et petivit ad solvendum pro sorte sua --

kū

Bavariae

Nic. Seb. - 8.

Paw Kam /

(1497, 1527)

(fideiussor pro m. de Golczeno)

MK. 41, 13

ki
Baranye

Kom / (1500, 1513)

ven. Nic. de Strochewo pleb. in B.

ADf. 80., Ep. 7, 212v

kt

Barenire

Kamf

(1502)

hon. die. Stroschewski pleb. in B., curie rev.
dni [epi Flor.] notarius

A. D. J. 87., Ep. 149, 22^v

Chl

kt

Kom'

Barczicze

/1503/

Nicolaus Strozewski plebanus in B. proposuit contra lab. advocatum de Somyanka pro decima lini.

(rob. - petry klast)

A. D. . Pł. Ep. 16, 180v

272

kē

Kam/

Barozioze

(1507, c. 1517)

Episcopus attentis periculis animarum et discrimini-
 bus viarum, que homines parrochiali
 ecclesie in Syrozeć in villis Popowo,
 Tanky, Ozyarnowo et Staszany propter
 inundaciones aquarum in fluminibus
 Narew et Buke paciebantur, villas supra-
 scriptas ecclesie in B. iure parrochiali cum
 omnibus oblacionibus ~~cum omnibus obla-
 cionibus~~, offertoriis, sepulturis, colenda et
 denario s. Petri pertinere limitavit, exceptis

A.Dj.P., AKP 50, 83

B.N. Mikulof. %

decimis omnis grani et seminis ex villis
supradictis Popowo, Tanky, Gzyarnowo
et Slaszany, quas decimas plebanus in
Syrozeoz ex eisdem villis tollet et
percipiet. Et etiam ipse plebanus in
Syrozeoz et sui successores plebano in B.
singulis annis pro quolibet festo Nativi-
tatis 1 marc. Pol. solvet.

kł

Kamień/
(1508)

Baranye

hon. Joh. Dzyk pleb. in B.

Sim Stan. vicar. Jo. ^{sentidit} a curam stantem
in Jaczkow

honest. Joh. Blossa de B., amorem ut
dixit 80

Pult. test. 1. 20^v

Baranyel^{KT}

Kaw (1509)

procur. " luce pellificas ee Polkowosko"
contra " honor. Joan. Dzyg plebin B. "

ADJ BC, Ep. 6, 17

k6

Kami

Barczyce

(1512)

Discretus Mathias vicarius ecclesie Polthoriensis dictus
Lubyankia citavit dominum Johannem plebanum de
B. ad instantiam honeste Barbare Lygoszova de
Poltovska ad prestandum iuramentum per ipsam Barbaram
delatum.

A. D. J. P. i., Ep. 7, 16

kū

Kamj

Barczyce

(1512)

In causa honeste Barbare Lygoszowa de Polthorsk
contra dominum Johannem plebanum in B. plebanus
prestavit corporale iuramentum ad evangelium super
contentis in propositione quod sibi nihil tenetur petens se
ab instancia absolvi et dominus officialis absolvit et
partem in expensis condemnant.

A. D. 92., Ep. 7, 18

kī

Kan

~~Barczyze~~

(1512)

In causa honeste Barbare Hygoszowa de Goltowisk
contra honorabilem Johannem plebanum in P., Barbara
accusavit contumaciam plebani.

B

A. D. i. G. i., Ep. 7, 12

kū

Kam

Parczyce

(1512)

In causa honeste Barbare Lvgoschora vidue de Polthorsk
contra honorabilem Joannem plebanum in P., Barbara
proposuit quod ipse plebanus tenetur sibi medium acerum
siliginis valoris 1 sexag. pro sale 20 gr. pro medone 9 gr.
pro rete 18 gr., petens ipsum ad solutionem cogi. Deliberatio.

A.D. 1512, Ep. 7, 6^v

kt

Kam

Barczyce

(1542)

Discretus Joannes vicarius de B. fecit
relacionem quia citavit mobilem Leonar-
dum de Głotki ad statum.

A. Dj. Pl., Ep. 7, 3

Barcyer^{kt}

kain.

(1513)

" In causa officii contra hon. joan. de B. plebanum -- iustis
gator -- producit citationes pri secularis Camyerecen. ad in-
stanciam eiusdem plebi contra quendam nob. Joannem de Schar-
choryno (= Scharzynski) pro uero iudicariis decime ad spum et ip-
sius edicam in B spectantis -- ad ius seculari indebita
trahendo -- "

ADJ. PT., Ep. 6, 353-354

kt
Bavaria

Kom.

(1517)
21^{VI}

"honor. Jac. Oldakowstki actus presb. contra honor. Josum
pleb. in B. verbo proponunt, quod ipse certificando eum in
servicio vicariatus in B pro anno presenti, mandavit nri
de eodem servicio et de domo, quam ipse non parvo sumptu
certificavit, exire et eum ab ipsa alienavit, quavis dudum
tempora ss. Petri et Pauli aptorum efluxissent, ante que talis
alienatio fieri debuit, si eam d. pleb. habere voluisset. --
pleb. allegavit se dudum ante predicta tempora servitium nri
abdicasse, quod probabit. --

(28^{VI}) -- eps -- decrevit quatinus pleb. tertiam partem pro-
ventuum, quos dictus Jac. ex servicio vicariatus recipere et
tolles deberet, -- eadem Jac. solvet -- edificia que omnia
per eundem Jac. de novo constructa eidem solvet ... "

Adj. P. Ep. 2, 30

kt

Kam

Barricue

(1514)
20^{to}

Tedes honor. Joannis in B. plebani contra
Jac vicarium suum.

1. 4. nob. Jac. de Scribnow " rogatus
fuit cum suo conteste ~~per~~ plebanum, ut
irent ad d. probum et abdicarent tibi vicarium
vicariatus pro futuro anno. Et ierunt ex cimi-
terio, ubi erant rogati et insensuat d. Jac^m
ante cimiterium et dixerunt, que comissa erat
per pleb. Et d. Jac. iuit tandem ad pleb. et loque
bantur vultus. --:-- pro vno prefato alias
A Dj. P. Ep. 149, 201^v isto qui est finitus
/.

proximo festo s. Petri. Obiudicaverunt nobis ser-
viciam, non tamen pro presenti. " --

2. festis nob. Alexius de Crivatorum

-- " et dixit uterque, quod non obsta-
te nostra legatione stetit per illum
annum, de quo agebatur ".

^{kt}
Baronice

(1514)

" Nob. Vitus adampine contra d. Joan.
s. B. plebanum -- proposuit pro cultro als. buodert
dudum eidem accomodato valevis ? Keogene
-- " --

ADJ. PC., Ep. 7, 242^o

kū

Baranyne

(1514)

.. Discr. Joan. minister schole i- B. contra lob.
Petrum Inyesehouyca -- proposit, qualiter
ipse -- veniens cum complicibus suis manu armata
eundem percussit -- "

p. t. B. Zathory

A. D. J. 80; Ep. 7. 265 v

⁶⁵
Bacryne

(1514)

Fac. de Oldaky vicar. in B. proposuit contra
honor. d. Joan. pleb. in B. ut tractum verbo pro 20 gr.
in mutuum sibi datis -- . eadem fac. contra
Nic. succentorem de B. -- proposuit pro 20 gr.
pro subdinto. eidem vendito -- "

Ad. P. C., Ep. 7, 262

kū

Bavariae

Kamj

(1514, 1515)

Petr. Pyerna (ac Polthowski) habet apud
plebanum in B. 20 gr., apud ministram in
B. joannem 20 gr. pro parvino

Part. test. 1, 248

ku

Kom

Baronyse

(1515)

.. in causa nolo. Nicⁱ de Jachkows contra
diseo. Joh. ministram in B. -- quomodo ipse
-- alodium cum accessis nbi venavit ex-
firmans d'annum ad 20 sekog. id adverso
min^{is}te negavit namata, prout narratur. --"

ADJ ST., Ep. 2, ~~5~~ 66

kt
Barczyn

Lam

(1516)

procur. distr. Alberti [vicarii int.] - produxit 2
desdes: videl. Joh. vicarium et Mart. ministram scolae
in B. - - Et aduerso comparavit nob. Nic. Jankowski
- induxit 2 desdes videl. hab. Joh. Zorans et Mart.
Gryss incolas et knechtiones de Jankowo - - "

ADJ 80, Ep. 2, 107

kū

Kom

Baronice

(1516)

hon. Clemens in B. pleb. comitavit
in aceram avene in Ostrowia locatum
cum Joanne Dryk pleb. in Ostrowia
pro acerwo avene in Sklodi

Put. test. 7. 280-

kt

Barucyae

Kam

(1571/6)

Testes nob. Nic. Jankowski contra honor. Joh. pleb.
in B.

1. testis nob. dr. Gnyewossius de Myzlkowycer „ ante
6 annos fuit testis vocatus per partes ad faciendam
concordiam -- per medium testis et nob. olim Nicolai
Rybyensky ac sui contestis in villa B. in curia pre-
positi in nigra stuba -- quod nob. Nic. Jankowski
debent solvere prefato pleb^o pro eadem decima [in
Jankowo. per inducentem rapta] 4 sexag. aut in libro
terestri reformare --

2. 4. nob. Nic. Kwyschewsky

act. Df. Pt., Ep. 179, 224^v

kū

Kamy (1517) I

Barcya

Testes honesti Andreæ Russel carpentarii de Pet-
towsko contra plebanum in Orstrowya

1. testis honor. Jac. Oldacowky actu presb. respondit
" dictum plebanum protunc in B. funes alias Lyny
recepisse et eas apud se servasse, dicens se tunc
apud eam fore vicarium. -- si scit quod ipse Andr.
non finito labore ecclie in B. recensit? respondit fore
verum ea propter, quod postquam robora non habuit
pro edificanda eadem ecclia sufficientia, non termi-
nato labore recensit. Adiunxit tamen testis se audi-
visse sepius dictum carpentarium admonuisse dictum
A. Dj. Pz., Ep. 149, 258^v - 259 pleb^m, ut robora ;

tanto celerius procuraret, noluit. -- addidit a
plebano se eidem 10 sexag. dedisse -- Dixit etiam
se scire, quod idem carpentarius sua opera equis et
curru conduxerat lapides 50 et duos maximos pro
fundamento eidem ecclie necessarios. -- idem car-
pentarius cum sua familia exilerat in borra 40
roborata pro eadem ecclia et duxerat usque ad eccliam
18. Quod ille consumserit excidendo roborata, testis
necit, nisi credit non [?] ipsorum consumpsisse, quia
rex habebat secum artis sue socios, cum quibus
mansit, ut ipse inducens dicit, tribus septimanis
eadem procurando. -- "

2. Testis Mathias de B. villicus :.. idem pleb.
funes dicto carpentario acceperat, necit tamen,
[c.d.]

Bareyce

Nam (1516)^{II}

[c.d.] si idem carpentarius penebatur eidem
sexagenam. " - -

.. Reliqui ~~testes~~: Jac. de B., Bartol. de Tomyanke.
Nic. de Szdry kyerz, Mathias Moncewsky,
(potwierdzeni)

ADJ. PC., Ep. 149, 258^v - 259

kt

Kam

Barenjare

(1516)

Testes nob. Nic. ja chowski contra dicer. Alb. vicar. in B.

1. testis lab. Joh. Zoraw de Jacobowo „fuit testis in
taberna cum lab. Han^o Zawol -- et venit uxor dicti
Zawol quersilans.. super dicer. Alb. vic. in B., quod
eam in domo preueniens oppressit. -- Alb. vic. -- cepit
capillare et percutere dictum kmethram. -- Tandem hora
2. noctis dictus Alb. venit cum facie -- dicendo quod:
incendam horem aut aliquem occidam et foluam
pedibus, et si me interficient, ponetur interdictum
propter me in ecclesias.

2. testis :... -- quando dictus Alb. ebrius veniens.

Testes dicer. Alb. vic. in B. contra nob. Nic. ja chowski.

1. testis Jacob. vicar.

ADf. P. C., Ep. 149, ~~222~~ 222-227. in B. /.

" fuit testis in Jankows in alia parte ville et au-
divit clamorem mulierum dicentium, quod d. Albertus
est captivatus per dominum Jankowski et gladius sibi
receptus, tamen testis non vidit nec fuit presens, ymmo
sedeat in stuba neque exivit. " - -

2. testis dicit. Mart. Klukowski minister in B. .
est frater inducentis - - . supervenit testis circa oc-
casum solis ad villam Jankows ad tabernam et invenit
ibi inducentem dormientem. Et interrogabat consocium Ja-
cobum, quare tam cite dormiret, et ille respondens
dixit: dormiant nostri compulsi, ductus est d. Alb
per villam tanquam ustus. "

kt

Roma

Barucque

(1516)

Testes honor. Joh. plebⁱ in B. contra nob. Nic. Jachowski

1. t. nob. Mart. Zebrowski " fuit tunc in

collacione cum plebano de B. apud prepositum

s. Marie Magd. in curia sua, quando dicebat

familia dñi prepositi, quod Nic^o Jachowski percussit
etulneravit cocam plebani " - -

" habuit actionem pro ipsa concussione
cum ministro in B. "

ADJ. PC., Ep. 149, 224^v

60
Bavaria

Kamp

(1516)

« honor. Clemens p[re]b. in B. -- in presentia h[ab]it. Joh.
rectoris ecclie par. in Ostrowaya verba proposuit, quod ipse
facto secum contractu de decima in Hubnagles
valoris 8 sexag., quam sibi debebat dare anno pre-
senti ratione edificiorum, eam -- rapuit. -- Ex
adverso Joh. principis allegavit, quod ratione b[er]nes-
modi decime dedit sibi predium sive sanctuarium
consecratum -- »

A. D. J. P. O., Ep. 2, 177

kt
Baruce

Kom

(1516)

honorabiles Clemens de Comotowis ex 1 et Joann.
de Anicow ex altera partibus. - petierunt. - esse ad pas.
roschiales in Orstowya et B. - respectu de inst. tui. -
(eps) Clementem pref. suam ad parochialem in B. ad pre-
sentacionem. - Martine prepositi et virginum sanctimo-
nialium s. Marie Magd. extra muros Clor. et Joh. - em
de Anicow ad parochialem in Orstowya ad presen-
tacionem. - Anne duci Mar. vacante et causa per-
mutacionis inter dictos plebanos vicissim facte
investitur. -

ADJ. PD, Ep. 2, 125

^{kt}
Baranyal

Kom

(1517)

» Sic. Stroschewsky in Clukowo, Clemens in B., Joh.
Dzyk in Ostrowya parrochialium eciarum rectores
volentes dictas suas parr. ecclias hinc inde inter se
permutare ... debebunt ...: Clemens dictam parrochiam
in B. in favorem hon. d. Nicⁱ Stroszewsky et d. Johau-
nes Dzyk pro dicta ecclia in B. dictam parrochia-
lem in Ostrowya in personam dicti d. Clementis
dictus vero Nic. pro dicta parrochiali in Ostrowya
dictam parrochiam suam in Clukowo in personam
dicti d. Joh^{is} Dzyki resignare et quilibet eorum...
a patronis .. suis propriis fatigis et impensis presenta-
tiones.. oblinere. ...

ADJ. PT., Ep. 2, 282-283.

kā

Bavarye
Clemens de Comorono

Kam/

(1517, 1518)

pleb. in Bavarye

cutt. det. 2. 703^v

Barvariae^{kt}

Kam.

(1525)

Testes pro summaria informatione -- inducti per iudi-
gatoriam officii --

Testis Mathias vicarius in B. -- ^{dominica Cornisprini} Toluerunt ad ecclesiam nobis
Andr. et Math. germanice Uryarow, videntes Paulum cle-
ricum Popowski post processionem incedentem, cum quibus
ante habuit controversiam, irruerunt in eum, volentes
ipsum percutere, -- et iterum intrantes ecclesiam irruerunt
in eundem Paulum Popowski, ^{similiter} quem comendarius cum aliis
predicatis defendebant, quem Paulum usque in choram se-
cum in auxerunt, et ipsi -- clauderunt in eum, inferendo
eicdem mala verba, et Jbid. Joan. comendarius --
a. testis dicit. Paul. comparator in B. -- prout
prius -- "

A. Dj. P. C., Ep. 204, 270

193

Kam/

Barozioze

(1530)

Johannes plebanus intravit ad summam
proventuum sexag. 20;
vicarius unus sexag. 2; rector in peticio-
nibus et salario plebani.

(Decanatus Nurensis)

Arch. Kom. Hist. X, kol. Pułt. III; s. 388